様式第６号（第８条関係）
平成　　年　　月　　日

　総社市長　片　岡　聡　一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　                            住所
　　　　　　　　　　　              氏　　名　　　　　  　 　　　　　 　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号　　　　　－　　　　－

総社市被災者家賃等助成金交付請求書

　平成　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった総社市被災者家賃等助成金について，次のとおり交付してくださるよう請求します。
[bookmark: _GoBack]
	家賃等の請求期間
	平成　　年　　月分から平成　　年　　月分まで

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

※家賃等を支払った実績の分かる資料を添付してください。口座引落しによる家賃等の支払いの場合は，支払口座の表紙の表裏（口座名義人が分かるところ）
　　と引落し実績の分かる部分の写しを添付してください。